
備考　

有限会社コンドー文具　美祢店 5,665,000

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

株式会社モリイケ　美祢営業所 辞 退
5

準市内Ｂ

落 札
有限会社コンドー文具　美祢店 5,150,000

4
準市内Ａ 5,665,000

1

美祢電化センター株式会社 辞 退
3

市内
太伸商事有限会社 5,599,000

2
市内
伊藤書店 辞 退

入札金額 入札金額 入札金額

1
市内

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

落 札 者

ＬＧＷＡＮ接続系システム用プリンタ物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札書比較価格 －

令和4年1月26日 所　　属

物品番号 3美デ第57号 物品場所 美祢市伊佐町伊佐　地内（伊佐公民館）

デジタル推進課年　　度 令和3年度

予 定 価 格 －

入札日

入札執行経過及び結果表



備考　

入札執行経過及び結果表

物品番号 3学教物単第3号 物品場所 美祢市内

学校教育課年　　度 令和3年度

予 定 価 格 －

入札日

落 札 者

学校用ウイルス対策ソフト、教育用フィルタリングソフト物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札書比較価格 －

令和4年1月26日 所　　属

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
準市内Ａ 2,277,770

1
落 札

有限会社コンドー文具　美祢店 2,070,700

2
準市内Ｂ
株式会社モリイケ　美祢営業所 2,407,340

3
宇部市・萩市
株式会社ナラブン　萩支店 2,105,590

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

有限会社コンドー文具　美祢店 2,277,770

15



備考　

入札執行経過及び結果表

物品番号 3教総単物第2号 物品場所 美祢市美東町大田　地内

教育総務課年　　度 令和3年度

予 定 価 格 －

入札日

落 札 者

大田学校給食共同調理場消毒保管庫物品名

落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

（単位：円）

入札書比較価格 －

令和4年1月26日 所　　属

№ 入札業者名
第１回 成

績
第２回 成

績
第３回 成

績
備考

入札金額 入札金額 入札金額

1
防府市 1,199,000

1
落 札

山口調理機株式会社 1,090,000

2
大阪府・山口市
株式会社中西製作所　山口営業所 1,230,000

3
広島県・萩市
ホシザキ中国株式会社　萩・長門営業所 1,300,000

4
山口市
ＡＩＨＯ山口株式会社 1,180,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

山口調理機株式会社 1,199,000

15


